

## **Vejen Byudvikling ApS**

Strandvejen 34 A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 28994842

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vejen Byudvikling ApS  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28994842  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Ole Bjørn Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets beskæftiger sig med investering i fast ejendom, herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		592.134	794.031
Andre eksterne omkostninger		(19.896)	(23.285)
Ejendomsomkostninger		<u>(91.907)</u>	<u>(188.231)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>480.331</b>	<b>582.515</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(71.945)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>480.331</b>	<b>510.570</b>
Andre finansielle indtægter		0	75
Andre finansielle omkostninger		<u>(225.806)</u>	<u>(399.932)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.525</b>	<b>110.713</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(56.361)</u>	<u>136.850</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.164</u></b>	<b><u>247.563</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>198.164</u>	<u>247.563</u>
		<b><u>198.164</u></b>	<b><u>247.563</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		10.500.001	10.500.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>10.500.001</b>	<b>10.500.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.500.001</b>	<b>10.500.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.000
Andre tilgodehavender		0	2.251.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.321.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>360.555</b>	<b>72.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>360.555</b>	<b>2.393.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.860.556</b>	<b>12.893.844</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.897.000	1.897.000
Overført overskud eller underskud		<u>(716.157)</u>	<u>(914.321)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.180.843</u></b>	<b><u>982.679</u></b>
Udskudt skat		<u>113.886</u>	<u>57.525</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>113.886</u></b>	<b><u>57.525</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.927.663</u>	<u>5.364.493</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.927.663</u></b>	<b><u>5.364.493</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	436.830	436.638
Bankgæld		2.190.683	4.189.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.557	21.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.538.707	1.414.955
Anden gæld		<u>446.387</u>	<u>426.637</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.638.164</u></b>	<b><u>6.489.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.565.827</u></b>	<b><u>11.853.640</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.860.556</u></b>	<b><u>12.893.844</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.897.000	(914.321)	982.679
Årets resultat	0	198.164	198.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.897.000</b>	<b>(716.157)</b>	<b>1.180.843</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet en hensigt om at tilføre den nødvendige likviditet i regnskabsåret til at servicere selskabets gældsforpligtelser og planlagte aktiviteter. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at honorere såvel nuværende som fremtidige forpligtelser, og ledelsen har på grundlag heraf aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>56.361</u>	<u>(136.850)</u>
	<u><b>56.361</b></u>	<u><b>(136.850)</b></u>

	<u>Investe- rings- ejendomme</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>11.190.541</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>11.190.541</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(690.540)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(690.540)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.500.001</b></u>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom beliggende i Kolding. Ejendommen består af 1.985 kvadratmeter lager og 253 kvadratmeter kontor.

Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi dels ud fra ledelsens egne forventninger hertil samt en ekstern vurdering. Ejendommen er værdiansat ud fra et afkastkrav på 7,0% (2017: 7,5%).

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 350 t.kr.

Der er i værdiansættelsen indregnet tomgangsleje på 130 t.kr.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	436.830	436.638	4.927.663	3.178.093
	<b>436.830</b>	<b>436.638</b>	<b>4.927.663</b>	<b>3.178.093</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebreve på i alt 2.906 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.500 t.kr.
